
«Ror lofotfiske for 60. gang». 

 
 

For at ikke bladets lesere skal tro at jeg sjøl har skrev eller utfordret noen til å skrive 

stykket under overstående overskrift, skal jeg be om å få i følgende opplysninger: 

 

Det er feil når innsendere skriver at jeg har rodd lofotfiske for 60. gang. Han må være 

feil underrettet når han mener det. Jeg er i 69 års alderen no. Første gang jeg var i 

lofotbåten var jeg 15 år. Jeg har drevt lofotfiske i 52 år uten skoft sia den tida, med 

unnatak av 2 år av krigstida som jeg som så mange andre ikke var i Lototen. 

 

Ikke for å rose meg, det være langt derifra, har vel turene til de forskjellige fiskefelter 

vært 60 og atter 60 på meg, når jeg enkelte år har reist på fisk opptil 4 turer for året. 

Også jeg begynte fisket i åpen nordlandsbåt, på Senja-bankene, og har drevet fiske 

under samme farefulle omgivelser som andre - i storm og snøkov, i mørke vinter- 

netter. Jeg vet ikke om «anonym fra ei anna grend» har den fulle forståelse av hva det 

vil si. 

 
Mannen fra Grasmyrskogen som han drar fram, kjenner jeg og har vistnok rodd 

fleire turer sammen med han. Han er dyktig både på landjorda og på havet, anna kan 

ikke seies om ham. Han har og hatt en dyktig og god hustru ved sin side. 

 
Jeg derimot blev rammet av den tunge skjebne at jeg mistet min husttu i ung alder. 

Og i småe kår satt jeg igjen med barn i alderen 3 veker til 13 år gamle. Den minste 

måtte jeg la adopteres av andre, men med den øvrige flokken kjempet jeg meg 

gjennom til barna vaks til. Noen offentlig hjelp hadde jeg ikke. 

 
Tilslutt gjentar jeg også: «Æres den som æres bør». 

 
Jeg fortjener ikke eller behøver noen ros eller ære av andre, ønsker det på ingen måte. 

Jeg er bare en alminnelig sliter blant de mange andre. Derfor «anonym fra ei anna 

grend»: behold hatten din på når det gjelder meg. Jeg tror at vi syndige mennesker 

ikke har noenting å rose oss av. Vår dyktighet, vår helse og styrke bør vi bare takke 

den allmektige Gud for, han som har ledet vår veg og som gjør alle ting vel. Han er 

det som bør æres. 

 

 

Jens Korneliussen,  

 

Nerli. 
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